__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 38/2022 - PMMC
PROCESSO LICITATÓRIO N° 34/2022  - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: MITRA DIOCESANA CAÇADOR, pessoa jurídica de direito privado, com sede à Est.
Geral, s/n, na cidade de Matos Costa (SC), inscrição no CNPJ/MF nº 83.059.758/0025-08.
VALOR TOTAL R$: 3.000,00 (três mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 64 - Recursos 1100
OBJETO: Contratação de locação do SALÃO PAROQUIAL, localizado na Est. Geral, Centro, deste
Município, para realização das COMEMORAÇÕES DO ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE MATOS
COSTA.
Matos Costa, SC, 20 de abril de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal